
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 
 
 

 

 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

VEGA/EQ PARAMETRY 
 

 

UKÁZKY OŠETŘENÍ 



 

 

VEGA/EQ 

 

VEGA/EQ systém pracuje na bázi přenosu 

biokompatibilní energie do postižených tkání 

 s následným průnikem tzv. pohybových 

proudů. VEGA/EQ obnovuje tkáňovou 

fyziologii prostřednictvím hloubkové 

hypertermie a zvýšením energetického 

potenciálu buněk ošetřované tkáně.   

 
VEGA/EQ zaručuje ošetření v minimálním 
čase s okamžitým a dlouhodobým efektem. 
VEGA pracuje na principech stimulace  
a posílení hojivých procesů tkání. 

 
 

 

3 hlavní efekty VEGA/EQ: 
 

• Okamžitý analgetický efekt působením 
na nervová zakončení 

• Drenáž 
• Funkční stimulace periferního oběhu 

zvýšením endogenní teploty 

 

 

 

Využití technologie RF („TECAR“): 

• poškození šlach a vazů  
• redukce otoků 
• traumata a zánětlivé stavy mezikostního 

svalu 
• poranění povrchového ohýbače prstů  
• pooperační rehabilitace 
• preventivní ošetření před výkonem 
• svalová příprava před výkonem 

 

 

 

VEGA/EQ výrazně zvyšuje 

účinnost ošetření EQultrasound  

a snižuje počet nutných ošetření. 

 
 

Příprava svalů 

Při lepším okysličení jsou svaly více elastické 

a rychleji reagují – zvýšení atletického 

výkonu. 

 

Zvýšení výkonnosti 

Lepší kapilární prokrvení svalu umožňuje 

zapojení vyššího počtu vláken s výrazným 

zvýšením svalového výkonu. 

 

Dekontrakce 
Navrácení rovnováhy a elasticity svalů 

relaxací tkání. Je prevencí natažení či ruptur 

svalů. 

 

 


